REPUBLIKA E SHQIPERISE
“ALBA PEN”-SHPK Nr.1.Regj.
TIRANE Tirane, me 19.06.2002

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Ne Tirane sot me dt. 19.06.2002 redaktohet kjo Kontrate shitblerje kuotash midis ortakeve te
“ALBA PEN”-SHPK respektivishte si me poshte:

Ne rolin e shitesit:

_7t. Aziz OZUOLMEZ 1 dt.lindjes 28.07.1955, me banim ne Turgi, me adres: Erciyes Evler, 18
Cad., Merve Ap. 11/21, Kayseri, Turgi, tel. 2450318, identifikuar me Pasaporte TR —-H Nr.
844870 -35/193606/94 , madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, t’i shese aksionet e
veta ge zoteron ne masen 50 % Zoterinjeve (bashkeortake) si me psohte, respektivishte nga 25%
sejcilit ortak

Ne rolin e bleresave:

-Zt. Engjell GORELIARI i dt.lindjes 14.11.1953, me banim ne Tirane Rruga “Siri Kodra™ prane
ish depove te tregetise, identifikuar me Pasaporte 70019992 dt.20.03.2002, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar, te bleje 25 % te aksioneve.

_7t. Petrit GORELLARI i dt.lindjes 19.10.1961, me banim ne Tirane Rruga “Siri Kodra” prane
ish depove te tregetise, identifikuar me pasaporte Nr. 0537277 dt. 10.12.1996, madhor, me
zotesi te plote juridike per te vepruar, te bleje 25 % te aksioneve.

Permbajtja e Kontrates:

“ALBA PEN” —SHPK me bashkeortake Zoterinjte: Aziz OZUOLMEZ, Petrit GORELLARI,
Engjell GORELIARI, si e tille me Vendimi te Gjykates Nr.14022 dt.1.03.1996, te paisur me
Certifikate Regjistrimi ne Organin Tatimor Nr.0001806 —Kod Fiskal 3705878, me Nipt
161821065V — 1)20380007 dt. 7.02.2002 sot me dt. 18.06.2002 (dymijeedy).

Ne konformitet me Aktin ¢ Themelimit, Statutin e “ALBA PEN” —SHPK si dhe me Ligjin Nr.
7638 dt. 19.11.1992 “Per Shogerite tregetare” me Vendimin Nr. 1 dt. 19.06.2002, vendosen:

Oratku Aziz OZUOLMEZ t’i shese aksionet ¢ veta qe zoteron ne masen 50 % Zoterinjeve si me
psohte:

Zt. Engjell GORELIARI ne masen 25 %.

Zt. Petrit GORELLARI ne masen 25 %.

Keshtu pas kesaj shitje, keteje e tutje sipas kesaj shitblerje, ndermjet shitesit dhe bleressave
shogeria do te kete te njejtin emer dhe Seli.

“ALBA PEN” —SHPK do te jete me dy bashkeortake.

Ortaket do te jene respektivishte me capital te barabarte nga 50 % sejcili ortak

Zt. Engjell GORELIARI ne masen 50 %o.

Zt. Petrit GORELLARI ne masen 50 %.

Administrator I “ALBA PEN” —-SHPK do te jete Zoti Engjell GORELIARI

Sa me larte Kontrata redaktohet ne 4 (kater) kopje me vlere te njejte .

Kjo kontrate mbasi lexohet nga palet nenshkruhet rregullishte € me vullnet te lire prej tyre.

Shitesi: Bleresit:

Aziz OZUOLMEZ Engjell GORELIARI Petrit GORELLARI
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Sot me dt.19.06.2002, para meje Noterit Publik Boris M. SKENDI, me Seli Pall. Shallvareve
Nr.4 Tirane u paragiten personalisht dhe me kerkuan vertetimin noterial te nenshkrimit te tyre
ne kete Kontrate Shitblerje Nr.1 dt. 19.06.2002 te Ortakeve te “ALBA PEN” —SHPK redaktuar
prej tyre jashte kesaj Zyre Noteriale.

Ortaket themeluese te “ALBA PEN” —SHPK respektivishte:

Ne roline shitesit:

_7Zt. Aziz OZUOLMEZ 1 dt.lindjes 28.07.1955, me banim ne Turqi, me adres: Erciyes Evler, 18
Cad., Merve Ap. 11/21, Kayseri, Turqi, tel. 2450318, identifikuar me Pasaporte TR —H Nr.
844870 -35/193606/94 , madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Ne rolione e bleresave:

-Zt. Engjell GORELIARI i dt.lindjes 14.11.1953, me banim ne Tirane Rruga “Siri Kodra” prane
ish depove te tregetise, identifikuar me Pasaporte 70019992 dt.20.03.2002, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar.

.Zt. Petrit GORELLARI i dt.lindjes 19.10.1961, me banim ne Tirane Rruga “Siri Kodra” prane
ish depove te tregetise, identifikuar me pasaporte Nr. 0537277 dt. 10.12.1996, madhor, me
zotesi te plote juridike per te vepruar

Sa me larte mbasi u binda per identitetet e tyre nepermjet dokumenteve individuale ge mbajne
me vete si dhe per nenshkrimin etyre te vullnetshem sipas deklatrimit te tyre ne kete kete Zyre
Noteriale, me pas une Noteri Publik e vertetoj ato sipas kompetencave qe me jep Ligji Nr. 7829
dt. 1.06.1994 “Per Noterine™




